
W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I G O
CL*$S \  r .

B i a ł y s t o k ,  d n i a  4  g r u d n i a  1 9 8 4  r .

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały Gminnych Rad Narodowych

137 — Nr 11/10/84 w Nurcu Stacji ,z dnia 18 września 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego oraz programu rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych 
w planie na cele nierolnicze i nieleśnicze gminy Nurzec Stacja.

138 — Nr 111/13/84 w Grodzisku z dnia 28 września 1984 ir. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego wschodniej strony wsi 
Grodzisk w kierunku wsi Mierzynówki.

139 — Nr 111/11/84 w Janowie z dnia 30 września 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Janów.

Zarządzenia

140 — Nr 68/84 Wojewody Białostockiego z dnia 31 października 1984 r. w sprawie uznania niektórych tworów
za pomniki przyrody i Objęcia ich ochroną.

Decyzje

141 — Nr 7/84 Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Białym
stoku 'z dnia 14 listopada 1984 r. w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia o ustaleniu opłat za inne 
niż jednorazowe przewozy osób środkami komunikacji miejskiej masowej.

N r  17

Poz. 137 

Uchwała Nr 11/10/84 

Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji

z dnia 18 września 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego oraz programu rolniczego i leśnego 
wykorzystania gruntów przeznaczonych w planie na cele 
nierolnicze i nieleśne gminy Nurzec Stacja.

Na podstawie § 7 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego! (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
ZatwierdZa się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego' Gminy Nurzec Stacja przedstawiony na ry
sunku planu w skali 1:10 000 i w tekście planu wraz z 
programem rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów 
przeznaczonych iw planie na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Nur

cu Stacji.
§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 39/74 Naczelnika Powiatu w 
Siemiatyczach z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie za
twierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania prze
strzennego' Gminy Nurzec Stacja (Dz. Urz. WRN z 1975 r. 
Nr 4, poz. 38).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Woje

wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Poz. 138 

Uchwała Nr 111/13/84 

Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku

z dinia 28 września 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego wschodniej strony wsi Grodzisk w kierunku 
wsi Mierzynówki.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 
135) Gminna Rada Narodowa w Grodzisku uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przesitrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego wschodniej strony wsi Grodzisk w kierunku wsi Mie
rzynówki składający się z:
1) rysunku planu w skali 1̂ 2000,
2) tekstu pllanu.

,§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Grodzisku do doko
nywania odstępstw od zatwierdzonego planu w trybie i za
kresie ustalonym w tekście planu.

,§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Grodzisku.

. l§ 4
Uchwała wchodzi1 w życie z dniem ogłoszenia w Woje

wódzkim Dzienniku Urzędowym.



Poz. 139 

Uchwała N r 111/11/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Janowie

z dnia 30 września 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Janów .

Na podstawie i§ 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. (Mo.n. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada 
Narodowa w  Janowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Janów iskiładający się:
1) rysunku planu w skali 1:10 000,
2) teksltu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego wyłączenia ich z produkcji.

'§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 88/74 Naczelnika Powiatu w  
Sokółce z dnia 27 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gm i
ny Janów (Dz. Urz. W RN z 1975 r. N r 4, poz. 36).

§ 4

Uchyla się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego wsi Janów zatwierdzony uchwałą N r VII/21/78 
GRN w  Janowie z dnia 20 grudnia 1978 r. (Dz. Urz. W RN 
z 1979 r. N r 1, poz. 1).

i§ 5

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Janowie do doko
nywania w  drodze zarządzeń, odstępstw od uproszczonego 
planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

I§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Ja
nowie.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  W oje
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Bronisław M alinowski

Poz. 140 

Zarządzenie N r 68/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 31 października 1984 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyro
dy i ob jęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustatwy z dnia 7 kwietnia 1949 r.
o ochronine przyrody (Dz. U. N r 25, poz. 180) ustala się, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
1. Grupę 15 dębów szypułkowych o obwodach pni na w y 

sokości 1,3 m, wynoszących 280— 570 cm, o wysokości 
25— 28m, w  wieku 200— 300 lat, rosnących na terenie par

ku przed Muzeum Przyrodniczym w  Białowieży, stano
wiących własność BPN (nr ewidencyjny 500).

2. Dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m równym 420 
cm, wysokości 29 m, w  wieku ok. 300 lat, rosnący na te
renie Nadleśnictwa Białowieża, Obręb Zwierzynie, w  od
dziale 367 Ac, w  miejscu masowego wypoczynku „Stara 
Białowieża” . (Dąb nosi nazwę „M indowe” (nr ewidencyj
ny 501).

3. Dąfo szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m równym 440 
cm, wysokości 27 m, w  wieku ok. 300 lat, rosnący w 
miejscu masowego wypoczynku „Stara Białowieża” w 
oddziale 367 Ac Nadleśnictwa Białowieża, Obręb Zwie
rzynie. Dąb nosi nazwę „G iedym in” (nr ewidencyjny 
502).

4. Dąb szypułkowy o obwodzie na wy®. 1,3 m równym 362 
cm, wysokości 27 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący na 
terenie „Starej B iałow ieży” , w  oddziale 367 Ac Nadleśnic
twa Białowieża, Obręb Zwierzyniec. Dąb nosi nazwę „Ol
gierd i K iejstut” (nr ewidencyjny 503).

5. W iąz pospolity o obwodzie na wys. 0,5 m równym 560 
cm, rozgałęziający się na tej wysokości na 2 pnie, o wy
sokości 28 m, w  wieku ok. 300 ilat, rosnący przed Domem 
Kultury przy ul. 1-go Maja w  Bielsku Podlaskim, stano
wiący własność Urzędu Miasta (nr ewidencyjny 505).

6. Wiąz posp. o obwodzie na wys. 1,3 m równym 430 cm, 
wysokości 30 m, w  wieku 300 lat rosnący na posesji Ob. 
Euifimii Markiewicz, w  W idowie Nr 45, gm. Bielsk Pod
laski, stanowiący jej własność (nr ewidencyjny 504).

7. Wiąz pospolity o obwodzie na wys. 1,3 m równym 305 
cm, o wysokości 27 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący w 
pobliżu budynku „Cepelii” przy ul. Traugutta 17 w  Biel
sku Podlaskim, stanowiący własność Urzędu Miasta (nr 
ewidencyjny 506).

8. Grupę drzew składającą się z 8 lip o obwodach pni na 
wysokości 1,3 m wynoszących 175— 332 cm, wysokości 
25— 30 m, w  wieku ok. 1120— 200 lat oraz kasztanowca o 
obwodzie 290 cm, wysokości 25 m, w  wieku ok. 150 lat,
rosnących na posesji Ob. Świetlany Syczewskiej przy ul. 
Dubicze 20/1 w Bielsku Podlaskim, stanowiących jej 
własność.

§ 2

Zabrania się:
1) wycinania, niszczenia luib uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwitów, liści oraz pozyskiwania na

sion z drzew stojących,
3) zanieczyszczenia terenu i wzniecania ognia w  pobliżu 

pomników przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z wyjąt

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyrody,
5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom

niki przyrody.

§ 3

Poddanie p od ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę
du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia grażą kary: 
grzywny do 20 000 zł lufo do 3 miesięcy aresztu, względnie 
obie kary łącznie, orzekane w  trybie przepisów w  spra
wach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędów: Gminy w  Białowieży, Gminy w Bielsku 
Podlaskim, Miasta Bieliska Podlaskiego.

'§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa B ia
łostockiego.



Poz. 141 

Decyzja N r 7/84

Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w  Białymstoku

z dnia 14 listopada 1984 r.

w sprawie wprowadzenia zanian do zarządzenia o ustaleniu 
opłat za inne niż jednorazowe przewozy osób środkami ko
munikacji miejskiej masowej.

Na podstaw ie § 1 pkt. 11, lit. a rozporządzenia Rady M i
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75, poz. 
340), w  awiązlku z art. 183 ust. 1 ustawy o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego' (Dz. U. z 1983 r. Nr 
41, poz. 185) oraz § 4 zarządzenia Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 17 grud
nia 1982 r. w  sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej

komunikacji masowej (Mon. Pol. Nr 31, poz. 272) ustala się, 
co następu-je:
1. W  załączniku N r 1 do zarządzenia Nr 3/83 W ojewody 

Białostockiego iz dnia 12 stycznia 1983 r. (Dz. Urz. W RN 
Nr 1, poz. 3) w  sprawie ustalenia opłat za inne niż jed
norazowe przewozy osół> środkami komunikacji m iejskiej 
masowej wprowadza się następujące zmiany:
a) w  pkt. 3 po słow ie „specjalnych” skreśla się „i pośpie

sznych” ,
b) pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Pracowniczy bilet miesięczny na linie pośpieszne 
i normalne m. Białegostoku (nie dotyczy linii specjal
nych) —  300 zł” ,

c) w  pkt. 8 po słowie „specjalnych” skreśla się „i pośpie- 
sznych”^

d) pkt. 10 otrzymuje brzmienie:
„10) ,.Szkolny i socjalny bilet miesięczny na linie po
śpieszne i normalne m. Białegostoku (nie dotyczy li
nii specjalnych) —  150 zł” .

2. Decyzja wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Dyrektor Wydziału 
(— ) mgr Leon Bakunowicz



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-640

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
-12 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II  
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 ą 45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


